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Blue color # is #5B9BD5
Gray color # is #D9D9D9

For other families, the colors are seen in the triangles
Green                #92D050
Yellow               #FFDA66
Burgundy         #993366          
Gray                  #7F7F7F
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3737BİRLİKTE İLERLE BİRLİKTE İLERLE 
Tek Sayfalık ÖzetTek Sayfalık Özet

4 Kritik Soru

1.  Bu bize TANRI hakkında ne öğretiyor?

2.  Bu bize İNSANLAR hakkında ne öğretiyor?

3.  Hangi emre UYMAlıyım?

4.  Bunu kiminle PAYLAŞabilirim?

Cennette kim hüküm sürüyor?
Anahtar Terim

βασιλεύσουσιν
Basilouo = hükmetmek; basileia = krallık

Tanrı VE İnsanlar! Elbette Tanrı hüküm sürer, çünkü O Tanrı'dır! Ama 
O'nun suretini taşıyanların da cennette hüküm sürdüklerini biliyor 
muydunuz? Tanrı'nın insanlık için orijinal planı gerçekleşecektir. Başta 
bahsettiğimiz “İbranice paralellik” gibi kitabın başlangıcı ve sonu 
birbiriyle uyumludur! (Başlangıç, sonla eşleşir.)  
 
Sonunda Vahiy kitabında, Tanrı'nın güzel idealinin gerçekleştiğini görüyoruz!

“Artık gece olmayacak. Çıra ışığına da güneş ışığına da gereksinmeleri olmayacak. Çünkü 
Rab Tanrı onlara ışık verecek ve sonsuzlara dek egemenlik sürecekler.” Vahiy 22:5

 

“Ve sonsuzlara dek egemenlik sürecekler.”  SELAH!

İbranice Paralellik… Kiazma… Başlangıç ve Son Teolojisi…
Kutsal Yazılar'da güzel bir simetri ve Tanrı'nın emirlerinde tutarlılık vardır. Yaratılış'ta Tanrı, ilk erkek ve kadına birlikte
hüküm sürme görevini verdi. Vahiy'de bu plan, Gelin (hem erkekler hem de kadınlar) Damat ile birlikte sonsuza dek
hüküm sürdüğünde tam olarak gerçekleşecektir.  

Yaratılış 1-2 ile Vahiy 22 arasındaki muhteşem paralelliklere dikkat edin. Vahiy'de Tanrı mevcuttur (“Başlangıçta Tanrı”).
Tanrı ışık verir (“Işık olsun.”) Artık yönetmek için güneşe ihtiyaç yoktur (“Tanrı büyüğü gündüze, küçüğü geceye egemen
olacak iki büyük ışığı ve yıldızları yarattı.”). Ayrıca Vahiy'de, Tanrı'nın nehir kıyısına dikilen Hayat Ağacı'nın yanındaki
Bahçe'de başlayan ailenin doruk noktasını da buluyoruz. Her iki yerde de günahsız bir çift, birleşmiş bir çift buluyoruz.
Yaratılış'ta bir idealimiz var; ilk erkek ve kadın. Vahiy'de son çift olan İsa ve Gelini var. 
 

Mesih'in Gelini'ni oluşturan erkekler ve kadınlar, Tanrı'nın varlığının ışık sağladığı cennette birlikte hüküm sürebiliyorsa,
Tanrı'nın hükümranlığını tüm uluslara göstermek ve yaymak için daha fazla tanrısal işçiye acil ihtiyaç varken, neden
erkekler ve kadınlar yeryüzünde birlikte hüküm süremezler? Tanrı bize bunu yapmamızı emretti.   
 

İşimiz bittiğinde, Vahiy 5:9'da olduğu gibi yeni bir ezgi söyleyen kalabalığa katılabiliriz,
“Tomarı almaya, mühürlerini açmaya layıksın! Çünkü boğazlandın ve kanınla her oymaktan, her dilden, her 

halktan, her ulustan insanları Tanrı'ya satın aldın.”

Ama Vahiy 5:10'u da unutamayız.
“Onları Tanrımız'ın hizmetinde bir krallık haline getirdin, kâhinler yaptın. Dünya üzerinde egemenlik sürecekler.” 

 

 Vahiy kitabında onlar "yeryüzünde” ve “sonsuza dek” "EGEMENLİK SÜRERLER" 
 

Sonuç
Tanrı'nın amaçladığı şey gerçekleşecek: O'nun suretini 
taşıyanların ortak yönetimi. O bunu Yaratılış 1'de emretti 
ve biz hala Rab'bin duasında “gökte olduğu gibi 
yeryüzünde de” diye dua ediyoruz. Bu dünyanın 
kalıplarını aşmak için çalışalım ve burada ve şimdi 
cennetin kültürünü uygulayalım: “ONLAR sonsuza dek 
egemenlik sürecekler.”


